
Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 174 CECCARELLI Samuele 2000 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.32 (Q)

2 3 152 MONACI Romeo 2005 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.67 (Q)

3 5 236 SANCIN Enrico 2002 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.72 (q)

4 4 217 MASTRACCI Fabio massimo 2002 SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 10.93

5 1 304 BERNARDINI Andrea 2007 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 10.95

6 8 191 KHALIL Omar 2002 SM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 10.97

7 2 210 MASTRANGELI Luca 2001 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 11.09

7 219 SPANU Daniele 2005 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU DNF

Regole di qualificazione: Passano il turno i primi 2 più i 2 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 202 CASSANO Luca antonio 1995 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.54 (Q)

2 4 101 SERRONE Giuseppe 1995 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 10.60 (Q)

3 6 186 CACCAMO Riccardo demetr 2005 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 10.70 (q)

4 2 238 ANZIVINO Riccardo samue 2002 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.99

5 1 305 GIZZI Lorenzo 2006 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 11.08

6 7 109 MUNOZ CERERO Daniel 2003 PM ES001 ESPANA 11.18

7 8 118 MORINI Marco 2001 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.22

3 192 MORSELETTO Filippo 1998 SM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i primi 2 più i 2 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 128 FORNESI Tommaso 2000 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 10.56 (Q)

2 5 116 MANETTI Alessandro 2004 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.66 (Q)

3 4 187 CAPASSO Jacopo 2004 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 10.73

4 7 185 PAGLIARINI Francesco 2007 JM PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 10.78

5 3 193 SILVESTRELLI Mattia 2005 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 10.80

6 2 194 STANGHELLINI Dario 2008 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 11.14

Ultimo Aggiornamento - Data: 25 maggio 2025 / Ora: 21:07:50

TOSCANA MEETING TOUR - Meeting Gold Assoluto
TROFEO CITTA' di GROSSETO
Campionato Toscano Assoluto, Promesse Marcia
Organizzazione: Atletica Grosseto Banca Tema - GROSSETO

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:56)

Batteria 1 - 100 metri M GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 17:22 - Vento: -0.6

Batteria 2 - 100 metri M GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 17:30 - Vento: -0.1

Batteria 3 - 100 metri M GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 17:34 - Vento: +0.4
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https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Samuele/fa6RkpOgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONACI+Romeo/fauRkpOgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCIN+Enrico/eauRk5Kjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRACCI+Fabio+massimo/f6qRkpSjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Andrea/f6qRkpSoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHALIL+Omar/f6uRkpOibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRANGELI+Luca/f6yRk5moa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPANU+Daniele/f6qRkpihbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Luca+antonio/hKmRkpKfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRONE+Giuseppe/hKiSmpalbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCAMO+Riccardo+demetr/f6yRk5mocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIVINO+Riccardo+samue/eK2Rk5KncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIZZI+Lorenzo/f6uRkpOncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNOZ+CERERO+Daniel/eLqRkpOibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORINI+Marco/faAAARkpKlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORSELETTO+Filippo/f6iRmZKocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNESI+Tommaso/fbORkpKocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Alessandro/faqRk5inbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPASSO+Jacopo/f6uRkpOjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARINI+Francesco/f6yRk5ema2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRELLI+Mattia/f6yRlZencGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STANGHELLINI+Dario/f6yRlZekbWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 8 150 FELICETTI Davide 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.17

1 181 AZONABOR Miracle 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i primi 2 più i 2 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 174 CECCARELLI Samuele 2000 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA 10.32 Q -0.6

2 5 202 CASSANO Luca antonio 1995 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.54 Q -0.1

3 6 128 FORNESI Tommaso 2000 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 10.56 Q +0.4

4 4 101 SERRONE Giuseppe 1995 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 10.60 Q -0.1

5 5 116 MANETTI Alessandro 2004 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.66 Q +0.4

6 3 152 MONACI Romeo 2005 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 10.67 Q -0.6

7 6 186 CACCAMO Riccardo demetr 2005 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 10.70 q -0.1

8 5 236 SANCIN Enrico 2002 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.72 q -0.6

9 4 187 CAPASSO Jacopo 2004 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 10.73 +0.4

10 7 185 PAGLIARINI Francesco 2007 JM PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 10.78 +0.4

11 3 193 SILVESTRELLI Mattia 2005 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 10.80 +0.4

12 4 217 MASTRACCI Fabio massimo 2002 SM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 10.93 -0.6

13 1 304 BERNARDINI Andrea 2007 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 10.95 -0.6

14 8 191 KHALIL Omar 2002 SM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 10.97 -0.6

15 2 238 ANZIVINO Riccardo samue 2002 SM VE471 ASD ATLETICA BIOTEKNA 10.99 -0.1

16 1 305 GIZZI Lorenzo 2006 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 11.08 -0.1

17 2 210 MASTRANGELI Luca 2001 SM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 11.09 -0.6

18 2 194 STANGHELLINI Dario 2008 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 11.14 +0.4

19 8 150 FELICETTI Davide 2007 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.17 +0.4

20 7 109 MUNOZ CERERO Daniel 2003 PM ES001 ESPANA 11.18 -0.1

21 8 118 MORINI Marco 2001 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.22 -0.1

7 219 SPANU Daniele 2005 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU DNF -0.6

3 192 MORSELETTO Filippo 1998 SM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNS -0.1

1 181 AZONABOR Miracle 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS +0.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 128 FORNESI Tommaso 2000 SM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 10.53

2 5 202 CASSANO Luca antonio 1995 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 10.54

3 3 101 SERRONE Giuseppe 1995 SM BA091 ADEN EXPRIVIA DAI OPTICAL MOLF 10.55

4 7 116 MANETTI Alessandro 2004 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 10.63

5 1 236 SANCIN Enrico 2002 SM TS044 TRIESTE ATLETICA 10.72

6 8 152 MONACI Romeo 2005 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 11.12

7 2 186 CACCAMO Riccardo demetr 2005 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.91

4 174 CECCARELLI Samuele 2000 SM PD131 G.S. FIAMME ORO PADOVA DNS

RIEPILOGO - 100 metri M GOLD

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 19:42)

Finale 1 - 100 metri M GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 18:59 - Vento: -0.4

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:28)

Serie 1 - 100 metri M Extra

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 15:54 - Vento: +1.9
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https://www.fidal.it/atleta/FELICETTI+Davide/fayRkpelamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZONABOR+Miracle/eq6Rk5Oha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Samuele/fa6RkpOgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Luca+antonio/hKmRkpKfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNESI+Tommaso/fbORkpKocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRONE+Giuseppe/hKiSmpalbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Alessandro/faqRk5inbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONACI+Romeo/fauRkpOgaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CACCAMO+Riccardo+demetr/f6yRk5mocGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCIN+Enrico/eauRk5Kjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPASSO+Jacopo/f6uRkpOjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARINI+Francesco/f6yRk5ema2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRELLI+Mattia/f6yRlZencGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRACCI+Fabio+massimo/f6qRkpSjb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Andrea/f6qRkpSoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHALIL+Omar/f6uRkpOibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANZIVINO+Riccardo+samue/eK2Rk5KncGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIZZI+Lorenzo/f6uRkpOncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASTRANGELI+Luca/f6yRk5moa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/STANGHELLINI+Dario/f6yRlZekbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FELICETTI+Davide/fayRkpelamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUNOZ+CERERO+Daniel/eLqRkpOibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORINI+Marco/faAAARkpKlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPANU+Daniele/f6qRkpihbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORSELETTO+Filippo/f6iRmZKocWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZONABOR+Miracle/eq6Rk5Oha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORNESI+Tommaso/fbORkpKocGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSANO+Luca+antonio/hKmRkpKfbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SERRONE+Giuseppe/hKiSmpalbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Alessandro/faqRk5inbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANCIN+Enrico/eauRk5Kjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONACI+Romeo/fauRkpOgaGk%3d
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https://www.fidal.it/atleta/CECCARELLI+Samuele/fa6RkpOgaWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 190 GIZZI Lorenzo 2006 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 11.02

2 3 211 PENNESI Valerio 2005 PM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 11.07

3 4 157 GAROFOLI Andrea 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.15

4 7 162 GIUSTI Omar 2005 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.18

5 2 111 CARDOSO LAYNES Leonardo 2002 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.18

6 5 163 ORSELLINI Marco 1993 SM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.20

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 213 BERNARDINI Andrea 2007 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 10.93

2 6 126 CAPPELLINI Lorenzo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.20

3 5 113 CONGIU Andrea 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.34

4 2 155 COLOMBO Daniele 2003 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.36

5 3 214 CANDILIO Davis 2005 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 11.53

6 7 129 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.84

7 8 300 MUGELLI Ivan 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 13.64

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 106 CONCI Sebastiano 2001 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.43

2 3 165 SPARAPANI Marco 2004 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.68

3 4 226 GAMBERUCCI Lapo 2005 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.70

4 8 227 FERRINI Giulio 2004 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.77

5 6 123 ZANCHI Leonardo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.13

6 7 164 SEBASTIANI Filippo 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.13

7 5 100 BRUNI Alessandro 2008 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 12.34

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 213 BERNARDINI Andrea 2007 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 10.93 +0.4

2 6 190 GIZZI Lorenzo 2006 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 11.02 +1.9

3 3 211 PENNESI Valerio 2005 PM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 11.07 +1.9

4 4 157 GAROFOLI Andrea 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.15 +1.9

5 7 162 GIUSTI Omar 2005 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.18 +1.9

6 2 111 CARDOSO LAYNES Leonardo 2002 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.18 +1.9

7 5 163 ORSELLINI Marco 1993 SM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.20 +1.9

7 6 126 CAPPELLINI Lorenzo 2009 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.20 +0.4

9 5 113 CONGIU Andrea 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 11.34 +0.4

10 2 155 COLOMBO Daniele 2003 PM LI036 ATLETICA LIVORNO 11.36 +0.4

11 2 106 CONCI Sebastiano 2001 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 11.43 +2.1

12 3 214 CANDILIO Davis 2005 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 11.53 +0.4

13 3 165 SPARAPANI Marco 2004 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 11.68 +2.1

14 4 226 GAMBERUCCI Lapo 2005 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.70 +2.1

15 8 227 FERRINI Giulio 2004 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 11.77 +2.1

16 7 129 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 11.84 +0.4

17 6 123 ZANCHI Leonardo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.13 +2.1

18 7 164 SEBASTIANI Filippo 2003 PM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 12.13 +2.1

19 5 100 BRUNI Alessandro 2008 AM AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 12.34 +2.1

20 8 300 MUGELLI Ivan 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 13.64 +0.4

Serie 2 - 100 metri M Extra

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 15:59 - Vento: +0.4

Serie 3 - 100 metri M Extra

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 16:03 - Vento: +2.1

RIEPILOGO - 100 metri M Extra
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https://www.fidal.it/atleta/GIZZI+Lorenzo/f6uRkpOncWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PENNESI+Valerio/f6yRlpmnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Andrea/fayRkpamb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Omar/fayRkpefb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDOSO+LAYNES+Leonardo/faqRk5qibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSELLINI+Marco/fa2Rkpefa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Andrea/f6qRkpSoa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLINI+Lorenzo/faqRk5OhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONGIU+Andrea/faqRk5uiaWY%3d
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https://www.fidal.it/atleta/PENNESI+Valerio/f6yRlpmnams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Andrea/fayRkpamb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Omar/fayRkpefb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDOSO+LAYNES+Leonardo/faqRk5qibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORSELLINI+Marco/fa2Rkpefa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLINI+Lorenzo/faqRk5OhbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONGIU+Andrea/faqRk5uiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Daniele/fayRkpSibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCI+Sebastiano/iaiRk5Wlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDILIO+Davis/f6qRkpehcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPARAPANI+Marco/fayRkpmobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAMBERUCCI+Lapo/fbKRkpOma2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRINI+Giulio/fbKRkpSib2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Alessandro/fayRkpakb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHI+Leonardo/famRkpafamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SEBASTIANI+Filippo/fayRkpela2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNI+Alessandro/famRkpWlb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUGELLI+Ivan/faqRlJOnbGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 205 LONGOBARDI Eduardo 2005 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 20.88

2 4 102 LANGIULLI Paolo 2003 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 21.04

3 3 223 ORLANDO Daniele 2007 JM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 21.18

4 8 119 MOSCARDI Alessandro 2000 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.33

5 7 200 RICCIARDI Tommaso 2003 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 21.51

6 5 206 MELI Riccardo 2001 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.55

7 2 235 DOMENIS Leo oumar 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 21.62

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 208 CARFAGNA Tommaso 2007 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 21.58

2 4 218 SAFRAOUI Sofian 2005 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 21.81

3 3 117 MERIGGI Massimiliano 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.87

4 7 199 MANFREDI Thomas 1996 SM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 21.89

5 5 184 POLLICINO Niccolo' 2004 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 21.98

6 2 118 MORINI Marco 2001 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.37

7 8 116 MANETTI Alessandro 2004 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.29

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 191 KHALIL Omar 2002 SM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 22.02

2 7 194 STANGHELLINI Dario 2008 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 22.22

3 2 110 BERNARDINI Matteo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.61

4 5 154 BRUNELLI FELICETTI Fede 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.82

5 3 227 LUISI Matteo 2000 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 22.83

6 8 151 GIOVINAZZO Giacomo 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 22.84

7 4 198 DE CESARIS Daniel 2004 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 23.30

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 141 NENCINI Thomas 2009 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 22.72

2 6 157 GAROFOLI Andrea 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.80

3 5 214 CANDILIO Davis 2005 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 23.33

4 3 229 FERRINI Tommaso 2009 AM SI361 ATLETICA 2005 23.64

5 8 201 SCUOTTO Marco 2006 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 24.23

6 4 129 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 24.38

7 181 AZONABOR Miracle 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS

2 127 CASATORI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY DNS

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 19:42)

Serie 1 - 200 metri Uomini Ext

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 18:24 - Vento: +0.7

Serie 2 - 200 metri Uomini Ext

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 18:28 - Vento: -0.4

Serie 3 - 200 metri Uomini Ext

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 18:32 - Vento: +0.4

Serie 4 - 200 metri Uomini Ext

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 18:40 - Vento: +0.3
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https://www.fidal.it/atleta/LONGOBARDI+Eduardo/f6yRk5OlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANGIULLI+Paolo/hKmRk5SlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Daniele/gKyRk5OmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCARDI+Alessandro/e6mRkpKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Tommaso/f6yRlJOlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Riccardo/h66RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARFAGNA+Tommaso/f6yRlpWmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAFRAOUI+Sofian/f62RkpqfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERIGGI+Massimiliano/faqRkpKgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDI+Thomas/f6yRk5KlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICINO+Niccolo%27/fbGRkpSgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORINI+Marco/faAAARkpKlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Alessandro/faqRk5inbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHALIL+Omar/f6uRkpOibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STANGHELLINI+Dario/f6yRlZekbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Matteo/fbKRkpOmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+FELICETTI+Fede/fayRkpSlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISI+Matteo/faiSk5KibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Giacomo/fayRkpSoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CESARIS+Daniel/f6yRk5Sjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCINI+Thomas/fauRkpSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Andrea/fayRkpamb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDILIO+Davis/f6qRkpehcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRINI+Tommaso/fbKRkpSobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCUOTTO+Marco/f6yRlZqjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Alessandro/fayRkpakb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZONABOR+Miracle/eq6Rk5Oha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATORI+Matteo/faqRk5ShaWg%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 231 PULCINELLI Christian 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 23.82

2 5 143 PARENTI Andrea 1996 SM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24.22

3 3 140 MAINETTI Guglielmo 2001 SM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 26.59

4 8 301 MUGELLI Ivan 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 28.25

4 106 CONCI Sebastiano 2001 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 6 205 LONGOBARDI Eduardo 2005 PM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 20.88 +0.7

2 4 102 LANGIULLI Paolo 2003 PM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 21.04 +0.7

3 3 223 ORLANDO Daniele 2007 JM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 21.18 +0.7

4 8 119 MOSCARDI Alessandro 2000 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.33 +0.7

5 7 200 RICCIARDI Tommaso 2003 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 21.51 +0.7

6 5 206 MELI Riccardo 2001 SM RM056 G.A. FIAMME GIALLE 21.55 +0.7

7 6 208 CARFAGNA Tommaso 2007 JM RM057 FIAMME GIALLE G. SIMONI 21.58 -0.4

8 2 235 DOMENIS Leo oumar 2007 JM TS044 TRIESTE ATLETICA 21.62 +0.7

9 4 218 SAFRAOUI Sofian 2005 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 21.81 -0.4

10 3 117 MERIGGI Massimiliano 1999 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 21.87 -0.4

11 7 199 MANFREDI Thomas 1996 SM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 21.89 -0.4

12 5 184 POLLICINO Niccolo' 2004 PM PT115 PISTOIATLETICA 1983 21.98 -0.4

13 6 191 KHALIL Omar 2002 SM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 22.02 +0.4

14 7 194 STANGHELLINI Dario 2008 AM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 22.22 +0.4

15 2 118 MORINI Marco 2001 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.37 -0.4

16 2 110 BERNARDINI Matteo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 22.61 +0.4

17 1 141 NENCINI Thomas 2009 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 22.72 +0.3

18 6 157 GAROFOLI Andrea 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.80 +0.3

19 5 154 BRUNELLI FELICETTI Fede 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 22.82 +0.4

20 3 227 LUISI Matteo 2000 SM SI043 UISP ATLETICA SIENA 22.83 +0.4

21 8 151 GIOVINAZZO Giacomo 2006 JM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 22.84 +0.4

22 4 198 DE CESARIS Daniel 2004 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 23.30 +0.4

23 5 214 CANDILIO Davis 2005 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 23.33 +0.3

24 3 229 FERRINI Tommaso 2009 AM SI361 ATLETICA 2005 23.64 +0.3

25 6 231 PULCINELLI Christian 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 23.82 +0.4

26 5 143 PARENTI Andrea 1996 SM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24.22 +0.4

27 8 201 SCUOTTO Marco 2006 JM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 24.23 +0.3

28 4 129 GAROFOLI Alessandro 1971 SM50 FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 24.38 +0.3

29 3 140 MAINETTI Guglielmo 2001 SM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 26.59 +0.4

30 8 301 MUGELLI Ivan 2005 PM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 28.25 +0.4

31 8 116 MANETTI Alessandro 2004 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:00.29 -0.4

7 181 AZONABOR Miracle 2007 JM PR068 C.U.S. PARMA DNS +0.3

2 127 CASATORI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY DNS +0.3

4 106 CONCI Sebastiano 2001 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA DNS +0.4

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 18 VITALI Federico 2003 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:49.89

Serie 5 - 200 metri Uomini Ext

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 18:44 - Vento: +0.4

RIEPILOGO - 200 metri Uomini Ext

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:50)

Serie 1 - 800 metri M GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 17:53
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https://www.fidal.it/atleta/PULCINELLI+Christian/fbKRkpOmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARENTI+Andrea/fauRkpKgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINETTI+Guglielmo/fauRkpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUGELLI+Ivan/faqRlJOnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCI+Sebastiano/iaiRk5Wlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONGOBARDI+Eduardo/f6yRk5OlcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANGIULLI+Paolo/hKmRk5SlaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDO+Daniele/gKyRk5OmcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCARDI+Alessandro/e6mRkpKgaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCIARDI+Tommaso/f6yRlJOlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELI+Riccardo/h66RkpSjaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARFAGNA+Tommaso/f6yRlpWmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DOMENIS+Leo+oumar/eauRk5Sla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAFRAOUI+Sofian/f62RkpqfcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MERIGGI+Massimiliano/faqRkpKgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANFREDI+Thomas/f6yRk5KlaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLICINO+Niccolo%27/fbGRkpSgaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHALIL+Omar/f6uRkpOibWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STANGHELLINI+Dario/f6yRlZekbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORINI+Marco/faAAARkpKlaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDINI+Matteo/fbKRkpOmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCINI+Thomas/fauRkpSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Andrea/fayRkpamb2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUNELLI+FELICETTI+Fede/fayRkpSlb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUISI+Matteo/faiSk5KibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVINAZZO+Giacomo/fayRkpSoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+CESARIS+Daniel/f6yRk5Sjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANDILIO+Davis/f6qRkpehcGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRINI+Tommaso/fbKRkpSobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PULCINELLI+Christian/fbKRkpOmaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARENTI+Andrea/fauRkpKgaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCUOTTO+Marco/f6yRlZqjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAROFOLI+Alessandro/fayRkpakb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAINETTI+Guglielmo/fauRkpKnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MUGELLI+Ivan/faqRlJOnbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Alessandro/faqRk5inbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/AZONABOR+Miracle/eq6Rk5Oha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASATORI+Matteo/faqRk5ShaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONCI+Sebastiano/iaiRk5Wlbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Federico/e6uRkpWgaWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 6 I 4 DE SANTIS Francesco 2006 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:49.89

3 7 I 6 DIENG Ndiaga 1999 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:50.05

4 1 I 3 DE MARCO Angelo 2001 SM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1:53.46

5 3 I 11 MITTONI Francesco 2003 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 1:53.77

6 5 I 8 FRATICELLI Valerio 2006 JM RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 1:54.21

7 2 I 12 NANDI Andrea 2003 PM PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 1:56.50

PASSAGGI - m. 400: 52.7

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 I 14 SCALELLA Andrea 2007 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:56.67

2 3 I 10 MAZZARELLA Alessio 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:57.29

3 8 I 9 GIRARDI Filippo 1999 SM PI071 CUS PISA 1:57.34

4 6 I 7 FAGIOLO Leonardo 2006 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:57.71

5 4 I 15 SONNINI Niccolo' 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:58.82

6 5 I 13 SCALDINI Gianmarco 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:59.16

7 2 I 16 SORBO Flavio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:59.93

8 1 I 1 CAVALLARO Simone 2008 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 2:01.38

PASSAGGI - m. 400: 57.5

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 I 18 VITALI Federico 2003 PM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:49.89

2 6 I 4 DE SANTIS Francesco 2006 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:49.89

3 7 I 6 DIENG Ndiaga 1999 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:50.05

4 1 I 3 DE MARCO Angelo 2001 SM SA128 A.S.D. ATL. AGROPOLI 1:53.46

5 3 I 11 MITTONI Francesco 2003 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 1:53.77

6 5 I 8 FRATICELLI Valerio 2006 JM RM106 GIOVANNI SCAVO 2000 ATL. 1:54.21

7 2 I 12 NANDI Andrea 2003 PM PU001 ATLETICA FANO TECHFEM 1:56.50

8 7 I 14 SCALELLA Andrea 2007 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:56.67

9 3 I 10 MAZZARELLA Alessio 2008 AM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:57.29

10 8 I 9 GIRARDI Filippo 1999 SM PI071 CUS PISA 1:57.34

11 6 I 7 FAGIOLO Leonardo 2006 JM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:57.71

12 4 I 15 SONNINI Niccolo' 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 1:58.82

13 5 I 13 SCALDINI Gianmarco 1997 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:59.16

14 2 I 16 SORBO Flavio 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 1:59.93

15 1 I 1 CAVALLARO Simone 2008 AM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 2:01.38

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 171 GHEDINA Vittorio 2004 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 50.49

2 7 203 CONTINI Mattia 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 51.00

3 5 120 PASQUALE Edoardo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.04

4 4 173 CESENA Lorenzo 2001 SM PC084 ATL. PIACENZA 51.30

5 3 197 BRESSANELLO Dario 2004 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 51.69

6 8 196 VILLA Emiliano 2003 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 52.92

Serie 2 - 800 metri M GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 18:00

RIEPILOGO - 800 metri M GOLD

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:16)

Serie 1 - 400mH M GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 16:42
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https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTIS+Francesco/f62Rkpqma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIENG+Ndiaga/e6uRkpWha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Angelo/gK2RkpafcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MITTONI+Francesco/f6yRlJaoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATICELLI+Valerio/f6yRlpeoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANDI+Andrea/e6yRkpOibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALELLA+Andrea/f62Rkpqma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZARELLA+Alessio/faqRk5ikaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Filippo/dKqRkpOnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGIOLO+Leonardo/f6uRkpOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONNINI+Niccolo%27/fauRkpOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALDINI+Gianmarco/fbGRkpKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBO+Flavio/fayRkpejcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARO+Simone/f6yRlpanbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Federico/e6uRkpWgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTIS+Francesco/f62Rkpqma2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIENG+Ndiaga/e6uRkpWha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+MARCO+Angelo/gK2RkpafcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MITTONI+Francesco/f6yRlJaoamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRATICELLI+Valerio/f6yRlpeoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANDI+Andrea/e6yRkpOibGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALELLA+Andrea/f62Rkpqma2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZARELLA+Alessio/faqRk5ikaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIRARDI+Filippo/dKqRkpOnamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAGIOLO+Leonardo/f6uRkpOjbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SONNINI+Niccolo%27/fauRkpOkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALDINI+Gianmarco/fbGRkpKnbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORBO+Flavio/fayRkpejcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARO+Simone/f6yRlpanbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEDINA+Vittorio/eKmRlJagbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTINI+Mattia/faiSkpKjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Edoardo/fayRkpKmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESENA+Lorenzo/eq2RkpKlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSANELLO+Dario/f6yRlJuja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Emiliano/f6yRk5qlaWk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 2 124 AGU Okechukwu chimbudik 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 54.82

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 237 DE NONI Michele 2006 JM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 54.02

2 4 221 CIOCCOLONI Claudio 1996 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 54.46

3 5 234 AMBARUS Stefan 2004 PM TR040 #ILOVERUN ATHLETIC TERNI 54.51

4 3 176 COMPARINI Matteo 2003 PM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 55.76

5 2 216 DI NOLA Salvatore 2006 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 1:07.61

8 172 ZONCU Luca 2001 SM OR030 ASD ATL ORISTANO DNF

6 215 DALMAZIO Leonardo 2005 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 188 DENTATO Damiano 2004 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 52.63

2 3 209 ACCETTELLA Andrea 2005 PM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 54.82

3 4 131 GRONCHI Francesco 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 56.04

4 6 105 TIRABOSCHI Cristiano 2004 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 59.02

5 2 166 ZITO Cristian 2005 PM LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 1:00.04

5 222 DI CARLO Davide 1995 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 171 GHEDINA Vittorio 2004 PM MI770 ATLETICA MENEGHINA 50.49

2 7 203 CONTINI Mattia 1994 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 51.00

3 5 120 PASQUALE Edoardo 2003 PM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 51.04

4 4 173 CESENA Lorenzo 2001 SM PC084 ATL. PIACENZA 51.30

5 3 197 BRESSANELLO Dario 2004 PM RM046 ASD ACSI ATLETICA CAMPIDOGLIO 51.69

6 7 188 DENTATO Damiano 2004 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 52.63

7 8 196 VILLA Emiliano 2003 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 52.92

8 7 237 DE NONI Michele 2006 JM TV341 ATLETICA SILCA CONEGLIANO 54.02

9 4 221 CIOCCOLONI Claudio 1996 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA 54.46

10 5 234 AMBARUS Stefan 2004 PM TR040 #ILOVERUN ATHLETIC TERNI 54.51

11 2 124 AGU Okechukwu chimbudik 2006 JM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 54.82

11 3 209 ACCETTELLA Andrea 2005 PM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 54.82

13 3 176 COMPARINI Matteo 2003 PM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 55.76

14 4 131 GRONCHI Francesco 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 56.04

15 6 105 TIRABOSCHI Cristiano 2004 PM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 59.02

16 2 166 ZITO Cristian 2005 PM LT275 NISSOLINO INTESATLETICA LATINA 1:00.04

17 2 216 DI NOLA Salvatore 2006 JM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 1:07.61

8 172 ZONCU Luca 2001 SM OR030 ASD ATL ORISTANO DNF

6 215 DALMAZIO Leonardo 2005 PM RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU DNS

5 222 DI CARLO Davide 1995 SM RM555 A.S.D. ATLETICA FUTURA ROMA DNS

Serie 2 - 400mH M GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 16:49

Serie 3 - 400mH M GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 16:54

RIEPILOGO - 400mH M GOLD

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:17)

Finale - 400mH H84 AM Extra
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https://www.fidal.it/atleta/AGU+Okechukwu+chimbudik/faAAARkpWncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NONI+Michele/eKyRk5qjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCOLONI+Claudio/f6iRl5unamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBARUS+Stefan/fqqRkpOha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMPARINI+Matteo/faqRkpembmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NOLA+Salvatore/f6qRkpSoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZONCU+Luca/iKuRkpSjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMAZIO+Leonardo/f6qRkpWhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTATO+Damiano/f62RkpenaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCETTELLA+Andrea/f6yRlJSnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRONCHI+Francesco/faqRkpWjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Cristiano/dqmRmJOha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZITO+Cristian/f6qRkpegbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CARLO+Davide/f6yRkpOna2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEDINA+Vittorio/eKmRlJagbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTINI+Mattia/faiSkpKjbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUALE+Edoardo/fayRkpKmbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CESENA+Lorenzo/eq2RkpKlbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESSANELLO+Dario/f6yRlJuja2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DENTATO+Damiano/f62RkpenaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Emiliano/f6yRk5qlaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+NONI+Michele/eKyRk5qjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIOCCOLONI+Claudio/f6iRl5unamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMBARUS+Stefan/fqqRkpOha2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/AGU+Okechukwu+chimbudik/faAAARkpWncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ACCETTELLA+Andrea/f6yRlJSnaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COMPARINI+Matteo/faqRkpembmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRONCHI+Francesco/faqRkpWjb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRABOSCHI+Cristiano/dqmRmJOha2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZITO+Cristian/f6qRkpegbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NOLA+Salvatore/f6qRkpSoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZONCU+Luca/iKuRkpSjbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALMAZIO+Leonardo/f6qRkpWhbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+CARLO+Davide/f6yRkpOna2g%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 127 CASATORI Matteo 2008 AM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 58.85

2 6 178 DIPACE Andrea 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:00.02

3 5 230 PECCI Ferruccio 2008 AM SI361 ATLETICA 2005 1:00.06

4 7 179 FISSI Leonardo 2008 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:05.70

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 147 BALDI Samuele 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.59 -0.6 +

2 114 GAVAGNI Nicholas 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.39 -1.3 +

3 160 QUARRATESI Jacopo 2001 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 7.33 +0.3 +

4 103 LORUSSO Davide 2002 SM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 7.19 +0.9 +

5 148 CHAHBOUN Mohamed reda 1997 SM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 7.12 +1.4 +

6 115 GUIDUCCI Filippo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.99 -0.3 +

7 104 SGHERZA Cosimo pio 2006 JM BA754 G.S. AVIS BARLETTA A.S.D. 6.86 -0.7 +

8 134 SORDI Tommaso 2006 JM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 6.75 +0.3 +

9 175 PATUMI Francesco 2006 JM PG109 ATLETICA PERUGIA TEAM SSD A RL 6.64 -1.3 +

10 170 PARDINI Marco 2007 JM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.40 +1.6 +

11 130 GOUANTOUO Zlankeuyoueu 2003 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 6.35 -0.4 +

108 PINI Leonardo 2003 PM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 156 FORESI Andrea 1997 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.71 +0.0 +

2 167 BRESCIANI Carlo 2005 PM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 6.67 +0.2 +

3 232 CASASOLE Francesco 2004 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 6.64 +0.1 +

4 138 FARAGLI Anselme 2009 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 6.60 +0.1 +

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 16:31

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:07)

Finale - Lungo Uomini GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 16:50 / 17:45

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 21:04)

Finale - Salto in lungo M Ext

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 19:27 / 20:29
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https://www.fidal.it/atleta/CASATORI+Matteo/faqRk5ShaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DIPACE+Andrea/fbORkpOha2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PECCI+Ferruccio/fbKRkpSga2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FISSI+Leonardo/fbORkpOlbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDI+Samuele/fa6RkpKkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GAVAGNI+Nicholas/famRkpWgb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUARRATESI+Jacopo/faiSk5SgbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORUSSO+Davide/hKmRkpKjb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHAHBOUN+Mohamed+reda/dqmRl5Woa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUIDUCCI+Filippo/famRkpehbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SGHERZA+Cosimo+pio/hKmRkpqobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SORDI+Tommaso/faqRkpqhbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATUMI+Francesco/fqmRkpSga2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Marco/fa2RkpWmcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOUANTOUO+Zlankeuyoueu+/faqRkpiocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Leonardo/dqyRlpmnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORESI+Andrea/faiSkpKia2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Carlo/fa2RkpOocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASASOLE+Francesco/fqqRkpKkamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARAGLI+Anselme/fauRkpOgbWk%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 225 CECCHERINI Andrea 2005 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 6.53 +0.1 +

6 234 STOPPONI Alessandro 2003 PM RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 6.47 +0.0 +

7 233 DONATELLI Michele 2004 PM TR024 ASS.ATL.LIBERTAS ORVIETO 6.30 +0.0 +

8 112 CINTOLESI Gianmarco 1998 SM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.13 +0.3 +

9 220 MANCA Bethuel 2007 JM RM365 CSAIN VELOCEMENTE ACADEMY 6.05 +0.2 +

10 132 FABRIZZI Lorenzo 2001 SM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 6.04 +0.7 +

11 158 MAZZIA Matteo 2008 AM LI036 ATLETICA LIVORNO 6.00 -0.3 +

12 168 CASTROGIOVANNI Lorenzo 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.98 +0.0 +

13 228 QUINTI Noynoy 2005 PM SI043 UISP ATLETICA SIENA 5.50 +0.4 +

14 133 MONTAGNANI Giulio 2003 PM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 5.38 -0.4 +

142 NENCINI Nicolas 2009 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 107 D'ALESSANDRO Danilo 1999 SM BZ066 ATHLETIC CLUB 96 ALPERIA 49.82 +

2 224 BERNARDI Duccio 2007 JM SI043 UISP ATLETICA SIENA 41.44 +

3 121 TRALLORI Alberto 2006 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 39.27 +

4 177 RIVELA Lorenzo 2002 SM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 37.66 +

5 136 CAPPAGLI Filippo 2007 JM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 37.23 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 169 COSIMINI Edoardo 2009 AM LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 41.79 +

2 138 FARAGLI Anselme 2009 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 34.64 +

3 303 TERRENI Luca 2009 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 34.57 +

4 137 DI VIVONA Matteo 2008 AM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 31.89 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:12)

Finale - Disco 2kg Uomini GOL

Campo Scuola "B. Zauli" - 25 mag 2025 - 17:20 / 18:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:14)

Finale - Disco 1.5kg AM Extra

Campo Scuola "B. Zauli" - 25 mag 2025 - 17:20 / 18:00

25/05/25, 21:08 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 9/15

https://www.fidal.it/atleta/CECCHERINI+Andrea/fbKRkpOoaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STOPPONI+Alessandro/f6yRk5aib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONATELLI+Michele/fqqRkpKnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINTOLESI+Gianmarco/faqRkpOoa2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCA+Bethuel/f6yRlJSkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABRIZZI+Lorenzo/faqRk5mmbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAZZIA+Matteo/fayRkpifaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTROGIOVANNI+Lorenzo/fbGRkpSlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUINTI+Noynoy/fbKRkpSoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNANI+Giulio/faqRlJKlbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCINI+Nicolas/fauRkpSjbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27ALESSANDRO+Danilo/h66RkpSlbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Duccio/fbKRkpKobmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRALLORI+Alberto/faqRkpqjaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIVELA+Lorenzo/faAAARkpOma2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPAGLI+Filippo/fauRkpOia2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSIMINI+Edoardo/fa2RkpegbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARAGLI+Anselme/fauRkpOgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TERRENI+Luca/fbGRkpWibWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+VIVONA+Matteo/fauRkpSlb2M%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

239 CARDONI Christian 2008 AM VT222 ATL. 90 TARQUINIA DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 26 MORETTI Omar 2006 JM LI036 ATLETICA LIVORNO 42:06.82
~

2 28 SCOLI Giulio 2001 SM LI036 ATLETICA LIVORNO 43:11.26

3 53 MORTARI Lorenzo 2006 JM RM071 A.S.D. KRONOS ROMA 46:36.48

4 24 GORELLI Filippo 2007 JM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 47:01.64

5 19 BETTONI Niccolo' 2005 PM FI018 TOSCANA ATLETICA JOLLY 47:36.09
>

6 25 INNOCENTI Leonardo 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 48:01.24
~>

7 22 DE SANTIS Claudio 2003 PM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 48:34.63

8 32 VIZZARI Matteo 2007 JM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 48:51.79
>>~00:00

9 31 TRAINA Giacomo 2009 AM LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 49:33.96
>

10 23 GIOVANNETTI Marco 2004 PM PO149 ASD ATLETICA PRATO 52:50.29
>>>

11 29 SIRAGUSA Gianni 1968 SM55 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS 57:43.31
>

12 21 DE ROSA Roberto 1986 SM35 GR432 ASD TRACK & FIELD MASTER GROSS 58:59.80
>

13 27 PANFILI Tullio 2009 AM PT115 PISTOIATLETICA 1983 59:54.93
>

30 SPAGGIARI Luigi 1957 SM65 GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DQ
>>>>19:54

20 BORZI Thomas 2003 PM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA DNF

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 252 BAGLIONI Ginevra 2006 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.03 (Q)

2 3 260 RICCI Eleonora 2001 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 12.03 (Q)

3 5 208 FALAGIANI Martina 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.42 (q)

4 7 217 ZAFRILLA VERA Valeria 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.82

5 6 262 BRUSCAGIN Arianna 2007 JF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 13.15

6 1 272 GRASSO Alemitu 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.71

7 2 223 BRESCHI Margherita 2006 JF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 14.43

Regole di qualificazione: Passano il turno i primi 2 più i 2 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 20:30)

Finale - Marcia km10 M GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 19:14

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 17:55)

Batteria 1 - 100 metri Donne GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 17:09 - Vento: -0.2

Batteria 2 - 100 metri Donne GOLD
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https://www.fidal.it/atleta/CARDONI+Christian/f66RkpOgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Omar/fayRkpaiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCOLI+Giulio/fayRkpOnbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORTARI+Lorenzo/f62RkpSmamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORELLI+Filippo/fauRkpOgaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTONI+Niccolo%27/faqRkpqka2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/INNOCENTI+Leonardo/fbGRkpWgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SANTIS+Claudio/fayRkpOobGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VIZZARI+Matteo/faqRkpqla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TRAINA+Giacomo/fayRkpeocWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNETTI+Marco/fbGRkpKlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIRAGUSA+Gianni/faiRkpKja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROSA+Roberto/faiRlJelcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANFILI+Tullio/fbGRkpWfa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPAGGIARI+Luigi/fauRkpKobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORZI+Thomas/fauRkpKlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGLIONI+Ginevra/f6yRlZSibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Eleonora/faAAARkpOjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALAGIANI+Martina/famRkpKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFRILLA+VERA+Valeria/faqRlJOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCAGIN+Arianna/f6qRkpSgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSO+Alemitu/fbKRkpOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCHI+Margherita/fauRkpOlaGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 202 NIOTTA Alessia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.30 (Q)

2 3 203 BALDINI Martina 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.39 (Q)

3 4 261 BRUGNOLI Aurora 2004 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 12.43

4 5 255 FALCONE Elena 2006 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.60

5 2 266 SAHRAOUI Maroua 2003 PF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 12.90

6 7 213 NANNINI Sara 2006 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.27

7 1 228 TEDDE Vanessa 2007 JF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 13.72

Regole di qualificazione: Passano il turno i primi 2 più i 2 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 259 PAGLIARINI Alice 2006 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 11.71 (Q)

2 5 230 BAROTTI Michela 2002 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.32 (Q)

3 3 256 KHALIL Maryem 2007 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.37 (q)

4 7 273 MENCARINI Giulia 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.16

5 2 200 GIACCHERINI Victoria 2003 PF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 13.16

6 1 225 COVITTO Chiara 2006 JF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 13.74

7 8 229 PINI Susanna 2003 PF GR342 ATL.FOLLONICA 13.90

6 205 CHECCUCCI Viola 2006 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i primi 2 più i 2 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 259 PAGLIARINI Alice 2006 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 11.71 Q -0.5

2 4 252 BAGLIONI Ginevra 2006 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.03 Q -0.2

3 3 260 RICCI Eleonora 2001 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 12.03 Q -0.2

4 6 202 NIOTTA Alessia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 12.30 Q -0.8

5 5 230 BAROTTI Michela 2002 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.32 Q -0.5

6 3 256 KHALIL Maryem 2007 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.37 q -0.5

7 3 203 BALDINI Martina 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.39 Q -0.8

8 5 208 FALAGIANI Martina 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.42 q -0.2

9 4 261 BRUGNOLI Aurora 2004 PF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 12.43 -0.8

10 5 255 FALCONE Elena 2006 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.60 -0.8

11 7 217 ZAFRILLA VERA Valeria 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.82 -0.2

12 2 266 SAHRAOUI Maroua 2003 PF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 12.90 -0.8

13 6 262 BRUSCAGIN Arianna 2007 JF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 13.15 -0.2

14 7 273 MENCARINI Giulia 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.16 -0.5

15 2 200 GIACCHERINI Victoria 2003 PF AR053 ALGA ATLETICA AREZZO 13.16 -0.5

16 7 213 NANNINI Sara 2006 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 13.27 -0.8

17 1 272 GRASSO Alemitu 2008 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 13.71 -0.2

18 1 228 TEDDE Vanessa 2007 JF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 13.72 -0.8

19 1 225 COVITTO Chiara 2006 JF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 13.74 -0.5

20 8 229 PINI Susanna 2003 PF GR342 ATL.FOLLONICA 13.90 -0.5

21 2 223 BRESCHI Margherita 2006 JF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 14.43 -0.2

6 205 CHECCUCCI Viola 2006 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS -0.5

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 17:14 - Vento: -0.8

Batteria 3 - 100 metri Donne GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 17:17 - Vento: -0.5

RIEPILOGO - 100 metri Donne GOLD

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 19:43)
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https://www.fidal.it/atleta/NIOTTA+Alessia/fayRkpSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Martina/faqRk5OkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNOLI+Aurora/f6yRlJimbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCONE+Elena/f6uRkpOnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAHRAOUI+Maroua/f6qRkpamaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNINI+Sara/faqRkpuoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDDE+Vanessa/fauRkpOnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARINI+Alice/f6yRk5SiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROTTI+Michela/fa6RkpOfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHALIL+Maryem/f6uRkpOocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCARINI+Giulia/fbKRkpOmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACCHERINI+Victoria/famRkpOmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COVITTO+Chiara/fauRkpSla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Susanna/fauRkpOfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCUCCI+Viola/faqRk5Ojb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARINI+Alice/f6yRk5SiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGLIONI+Ginevra/f6yRlZSibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Eleonora/faAAARkpOjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIOTTA+Alessia/fayRkpSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROTTI+Michela/fa6RkpOfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHALIL+Maryem/f6uRkpOocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Martina/faqRk5OkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALAGIANI+Martina/famRkpKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUGNOLI+Aurora/f6yRlJimbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALCONE+Elena/f6uRkpOnbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAFRILLA+VERA+Valeria/faqRlJOjaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAHRAOUI+Maroua/f6qRkpamaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRUSCAGIN+Arianna/f6qRkpSgbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCARINI+Giulia/fbKRkpOmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIACCHERINI+Victoria/famRkpOmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNINI+Sara/faqRkpuoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSO+Alemitu/fbKRkpOoaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEDDE+Vanessa/fauRkpOnaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COVITTO+Chiara/fauRkpSla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Susanna/fauRkpOfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCHI+Margherita/fauRkpOlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCUCCI+Viola/faqRk5Ojb2Q%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 259 PAGLIARINI Alice 2006 JF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 11.70

2 5 252 BAGLIONI Ginevra 2006 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 11.89

3 3 260 RICCI Eleonora 2001 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 11.93

4 8 203 BALDINI Martina 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.26

5 7 230 BAROTTI Michela 2002 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 12.29

6 1 208 FALAGIANI Martina 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 12.35

7 2 256 KHALIL Maryem 2007 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 12.37

6 202 NIOTTA Alessia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 258 BERTON Aurora 2000 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 23.91

2 6 254 CAPASSO Lavinia 2006 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 24.17

3 5 260 RICCI Eleonora 2001 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 24.27

4 7 224 CASTELLI Noah caterina 2006 JF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24.51

5 3 203 BALDINI Martina 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.10

6 2 232 GIOVANNINI Marta giaele 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 25.86

8 205 CHECCUCCI Viola 2006 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 238 BERTELLA Martina 2001 SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 25.38

2 7 210 GORINI Mara 1994 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.44

3 4 208 FALAGIANI Martina 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.49

4 6 207 DE SILVA Lorenza 2007 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.88

5 3 275 PISON Soraya 2006 JF VI626 ATL.VICENTINA 25.99

6 8 271 GEYER Alyssa miriam 2009 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 26.28

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 266 SAHRAOUI Maroua 2003 PF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 26.31

2 8 245 BURCHILL Alexandra 1998 SF PI071 CUS PISA 26.32

3 3 216 SCORCELLETTI Sofia 2000 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.13

4 5 269 BROTTO Martina 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 27.73

5 7 274 MINI Aurora 2007 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 28.45

6 6 223 BRESCHI Margherita 2006 JF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 29.14

Finale 1 - 100 metri Donne GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 18:52 - Vento: -0.9

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:52)

Serie 1 - 200 metri Donne Extr

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 18:09 - Vento: +1.0

Serie 2 - 200 metri Donne Extr

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 18:12 - Vento: -0.4

Serie 3 - 200 metri Donne Extr

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 18:16 - Vento: +0.1
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https://www.fidal.it/atleta/PAGLIARINI+Alice/f6yRk5SiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAGLIONI+Ginevra/f6yRlZSibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Eleonora/faAAARkpOjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Martina/faqRk5OkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROTTI+Michela/fa6RkpOfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALAGIANI+Martina/famRkpKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/KHALIL+Maryem/f6uRkpOocWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIOTTA+Alessia/fayRkpSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTON+Aurora/eayRk5akcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPASSO+Lavinia/f6uRkpOhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Eleonora/faAAARkpOjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Noah+caterina/fauRkpKma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Martina/faqRk5OkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Marta+giaele/faiSk5KjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCUCCI+Viola/faqRk5Ojb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLA+Martina/fa2RkpSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORINI+Mara/faAAARkpKlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALAGIANI+Martina/famRkpKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SILVA+Lorenza/famRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISON+Soraya/eKmRlJegbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEYER+Alyssa+miriam/fbKRkpSla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAHRAOUI+Maroua/f6qRkpamaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURCHILL+Alexandra/faAAARkpencWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCORCELLETTI+Sofia/e6mRkpKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROTTO+Martina/fbKRkpOkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINI+Aurora/fbKRkpSobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCHI+Margherita/fauRkpOlaGs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 249 FERRARO Bianca 2006 JF PI081 ATLETICA CASCINA 27.30

2 2 250 LAUDATI Petra 2009 AF PI081 ATLETICA CASCINA 28.05

3 3 225 COVITTO Chiara 2006 JF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 28.65

4 5 237 CICINELLI Michela 2002 SF LI335 G.P.ARCOBALENO 28.72

5 4 246 BATTELLINI Sofia 2008 AF PI081 ATLETICA CASCINA 29.79

6 7 227 MORARU Diana 2005 FISM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 53.65

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento

1 4 258 BERTON Aurora 2000 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 23.91 +1.0

2 6 254 CAPASSO Lavinia 2006 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 24.17 +1.0

3 5 260 RICCI Eleonora 2001 SF RM056 G.A. FIAMME GIALLE 24.27 +1.0

4 7 224 CASTELLI Noah caterina 2006 JF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 24.51 +1.0

5 3 203 BALDINI Martina 2005 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.10 +1.0

6 5 238 BERTELLA Martina 2001 SF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 25.38 -0.4

7 7 210 GORINI Mara 1994 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.44 -0.4

8 4 208 FALAGIANI Martina 1999 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.49 -0.4

9 2 232 GIOVANNINI Marta giaele 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 25.86 +1.0

10 6 207 DE SILVA Lorenza 2007 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 25.88 -0.4

11 3 275 PISON Soraya 2006 JF VI626 ATL.VICENTINA 25.99 -0.4

12 8 271 GEYER Alyssa miriam 2009 AF SI043 UISP ATLETICA SIENA 26.28 -0.4

13 4 266 SAHRAOUI Maroua 2003 PF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 26.31 +0.1

14 8 245 BURCHILL Alexandra 1998 SF PI071 CUS PISA 26.32 +0.1

15 3 216 SCORCELLETTI Sofia 2000 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 27.13 +0.1

16 6 249 FERRARO Bianca 2006 JF PI081 ATLETICA CASCINA 27.30 +0.9

17 5 269 BROTTO Martina 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 27.73 +0.1

18 2 250 LAUDATI Petra 2009 AF PI081 ATLETICA CASCINA 28.05 +0.9

19 7 274 MINI Aurora 2007 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 28.45 +0.1

20 3 225 COVITTO Chiara 2006 JF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 28.65 +0.9

21 5 237 CICINELLI Michela 2002 SF LI335 G.P.ARCOBALENO 28.72 +0.9

22 6 223 BRESCHI Margherita 2006 JF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 29.14 +0.1

23 4 246 BATTELLINI Sofia 2008 AF PI081 ATLETICA CASCINA 29.79 +0.9

24 7 227 MORARU Diana 2005 FISM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 53.65 +0.9

8 205 CHECCUCCI Viola 2006 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS +1.0

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 7 I 34 BELLA Sofia 2002 SF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2:08.12

2 4 I 38 MARTINI Giorgia 2007 JF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2:10.10

3 2 I 33 BELLA Arianna 2000 SF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 2:12.08

4 8 I 37 MAGNANELLI Camilla 1998 SF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 2:13.11

5 6 I 40 SELLEY Breanna federica 2004 PF MI221 BRACCO ATLETICA 2:13.97

6 1 I 36 LOMBARDI Veronica 2006 JF RM131 A.S.D. ACSI ITALIA ATLETICA 2:14.26

7 3 I 35 GIUSTI Greta 2003 PF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 2:15.50

8 3 E 39 PASCU Flavia 2007 JF LI036 ATLETICA LIVORNO 2:15.61

5 I 41 MOSCATELLI Linda 2001 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNF

Serie 4 - 200 metri Donne Extr

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 18:20 - Vento: +0.9

RIEPILOGO - 200 metri Donne Extr

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 18:47)

Finale - 800 metri Donne GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 17:45
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https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Bianca/fauRkpOmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUDATI+Petra/fauRkpSib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/COVITTO+Chiara/fauRkpSla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICINELLI+Michela/fayRkpOmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTELLINI+Sofia/fauRkpSfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTON+Aurora/eayRk5akcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPASSO+Lavinia/f6uRkpOhbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCI+Eleonora/faAAARkpOjcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASTELLI+Noah+caterina/fauRkpKma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Martina/faqRk5OkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTELLA+Martina/fa2RkpSfcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORINI+Mara/faAAARkpKlaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALAGIANI+Martina/famRkpKmcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Marta+giaele/faiSk5KjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+SILVA+Lorenza/famRkpOia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISON+Soraya/eKmRlJegbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GEYER+Alyssa+miriam/fbKRkpSla2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/SAHRAOUI+Maroua/f6qRkpamaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURCHILL+Alexandra/faAAARkpencWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCORCELLETTI+Sofia/e6mRkpKhcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARO+Bianca/fauRkpOmbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROTTO+Martina/fbKRkpOkbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAUDATI+Petra/fauRkpSib2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINI+Aurora/fbKRkpSobWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COVITTO+Chiara/fauRkpSla2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CICINELLI+Michela/fayRkpOmaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCHI+Margherita/fauRkpOlaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTELLINI+Sofia/fauRkpSfbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHECCUCCI+Viola/faqRk5Ojb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLA+Sofia/f6yRk5amaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINI+Giorgia/faqRkpemcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLA+Arianna/f6yRk5amaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGNANELLI+Camilla/faiSk5Kka2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/SELLEY+Breanna+federica/dqAAARl5akbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDI+Veronica/f6yRlJujbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUSTI+Greta/fayRkpamamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASCU+Flavia/faAAARkpSgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATELLI+Linda/fbKRkpKmaGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

PASSAGGI - m. 400: 1:03.6

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 253 CAPASSO Virginia 2006 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:00.06

2 4 212 MOSCATELLI Linda 2001 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.84

3 3 267 BERNARDI Giada 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:02.76

4 6 204 BEZERRA DA SILVA Ambra 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.72

5 7 251 RIDA Iman 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:03.83

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 247 BELLINI Valeria 2006 JF PI081 ATLETICA CASCINA 1:03.97

2 5 201 GORI Lisa 2003 PF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:04.52

3 4 206 DE BIASI Giulia 2004 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:05.81

4 7 270 FINETTI Alessia 2007 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:08.43

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 253 CAPASSO Virginia 2006 JF RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 1:00.06

2 4 212 MOSCATELLI Linda 2001 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:01.84

3 3 267 BERNARDI Giada 2004 PF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:02.76

4 6 204 BEZERRA DA SILVA Ambra 2003 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:03.72

5 7 251 RIDA Iman 2008 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1:03.83

6 6 247 BELLINI Valeria 2006 JF PI081 ATLETICA CASCINA 1:03.97

7 5 201 GORI Lisa 2003 PF AR058 POL. RINASCITA MONTEVARCHI 1:04.52

8 4 206 DE BIASI Giulia 2004 PF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1:05.81

9 7 270 FINETTI Alessia 2007 JF SI043 UISP ATLETICA SIENA 1:08.43

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 211 MENZ Anna 2000 SF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.02 +0.0 +

2 235 BIAGI Lara 2004 PF LI036 ATLETICA LIVORNO 5.91 -0.5 +

3 231 CHIARATTI Sara 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.70 +0.1 +

4 242 RELLINI Cecilia 2007 JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 5.65 +0.4 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:44)

Serie 1 - 400mH Donne GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 16:14

Serie 2 - 400mH Donne GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 16:18

RIEPILOGO - 400mH Donne GOLD

RISULTATI - Classifica Ufficiale (25 mag 16:56)

Finale - Lungo Donne GOLD

Stadio Olimpico "C. Zecchini" - 25 mag 2025 - 15:35 / 16:30
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https://www.fidal.it/atleta/CAPASSO+Virginia/f6uRkpOhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATELLI+Linda/fbKRkpKmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Giada/fbKRkpKkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZERRA+DA+SILVA+Ambra/faqRkpiicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIDA+Iman/fbORkpOmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINI+Valeria/faAAARkpSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Lisa/faqRkpufaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASI+Giulia/damRkpekb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINETTI+Alessia/fbKRkpShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPASSO+Virginia/f6uRkpOhb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCATELLI+Linda/fbKRkpKmaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERNARDI+Giada/fbKRkpKkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEZERRA+DA+SILVA+Ambra/faqRkpiicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIDA+Iman/fbORkpOmcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLINI+Valeria/faAAARkpSkbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GORI+Lisa/faqRkpufaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+BIASI+Giulia/damRkpekb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FINETTI+Alessia/fbKRkpShcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENZ+Anna/iaiRk5KobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIAGI+Lara/fayRkpSibGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIARATTI+Sara/damRkpKoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RELLINI+Cecilia/fqqRkpOicWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

5 265 MOSETTI Nicla 1997 SF RM363 SSD NISSOLINO SPORT SRL ASU 5.62 +0.3 +

6 202 NIOTTA Alessia 1997 SF BS181 ATL. BRESCIA 1950 5.57 +1.1 +

7 230 BAROTTI Michela 2002 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.54 +0.0 +

8 218 BIANCHI Eva 2000 SF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 5.50 -0.2 +

9 240 MASSAGLIA Aurora 2006 JF LU100 A.S. ATLETICA VIRTUS LUCCA 5.46 -0.4 +

10 232 GIOVANNINI Marta giaele 2001 SF LI035 ATL.LIBERTAS UNICUSANO LIVORNO 5.44 +1.0 +

11 244 ARCAMONI Valentina 2001 SF PI071 CUS PISA 5.43 +0.3 +

12 243 SILVESTRI Giorgia 2006 JF PG018 ATL. ARCS CUS PERUGIA 5.37 -0.8 +
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https://www.fidal.it/atleta/MOSETTI+Nicla/eauRkpuiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/NIOTTA+Alessia/fayRkpSga2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROTTI+Michela/fa6RkpOfa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHI+Eva/faqRkpKmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSAGLIA+Aurora/fa2RkpWgcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOVANNINI+Marta+giaele/faiSk5KjbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARCAMONI+Valentina/fayRkpOgbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SILVESTRI+Giorgia/fqqRkpOhcWc%3d

